DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº. 003/2015.

A comissão de Processo Seletivo da Comarca de Pinhais, no uso de suas atribuições

legais, resolve CONVOCAR os candidatos aprovados das demais fases para realização de

entrevista, tão somente classificatória, no dia 19 de janeiro de 2015.

Estão convocados:

- Marlon Kaseker

- Walace Loham de Mattos Alves

A entrevista deverá ocorrer no horário de atendimento da Unidade Pinhais, qual seja

das 08h às 17h.

Nize Lacerda Araujo Bandeira

Defensora Pública